
Střední škola AGC a.s.
Předškolní a mimoškolní pedagogika (Učitel MŠ a vychovatel)
září 2021 – květen 2023  SŠ s maturitou

Integrované střední škola technická a OU Meziboří, Most
Podnikání v oboru
září 1994 – květen 1997  SŠ s maturitou

Asistent pedagoga
4. mateřská škola, Most, příspěvková organizace
prosinec 2020 – srpen 2024  3 roky a 9 měsíců 

spolupráce s učitelem na přímé výchovné a vzdělávací činnosti (nejen) u žáků se speciálními vzdělávacími

potřebami, pomoc při komunikaci mezi učiteli a žáky a při komunikaci mezi učiteli a zákonnými zástupci

žáků, individuální i skupinová podpora žáků při přípravě na výuku, u žáků se zdravotním postižením rovněž

pomoc při sebeobsluze

Administrativní pracovnice
ČESKÁ LÉKÁRNA HOLDING SPOL. S. R.
prosinec 2004 – červenec 2020  15 let a 8 měsíců 

Administrativa, sklad léčiv, objednávání léčiv

Samostatný odborný ekonom
GABIT SPOL. S. R. Most
září 1997 – červen 2000  2 roky a 10 měsíců 

Samostatný odborný ekonom

čeština  výborná

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 zkušený 
Chytrý telefon Android zkušený

Studium pedagogiky - asistent pedagogoa
Pedagogika, psychologie, speciální pedagogika, didaktika ...
prosinec 2020

 777******  pet***@***.cz
 Rok narození 1976

Petra H.

ID: 1224340

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Technické
znalosti

Kurzy





Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Četba, hudba, procházky

Kde hledám práci
Most + 5 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Asistent pedagoga
Učitel mateřské školky
Vychovatel

Možná spolupráce
Plný úvazek

Most

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/administrativni-pracovnice-samostatny-odborny-ekonom-asistent-pedagoga-zivotopis-1224340

	Petra H.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


